
KLASA: 300-01/18-01/05
URBROJ: 2181/01-09-01/06-18-7
Split, 27. ožujka 2018. godine

Na temelju članka 29. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i
ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge („Narodne
novine“ broj 26/15), članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“
broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), članka 20. Pravilnika o financiranju
i ugovaranju projekata i programa koje provode udruge u Gradu Splitu („Službeni glasnik
Grada Splita“ broj 47/15) i Zaključka o davanju ovlaštenja zamjenici Gradonačelnika Grada
Splita Jeleni Hrgović za obavljanje dužnosti Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i
spriječenosti („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada
Splita dana 27. ožujka 2018. godine, donosi

RJEŠENJE
o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za ocjenjivanje projekata prijavljenih na Javni
natječaj za financiranje projekata udruga iz područja zaštite potrošača u 2018. godini

I.
Osniva se Povjerenstvo za ocjenjivanje projekata prijavljenih na Javni natječaj za

financiranje projekata udruga iz područja zaštite potrošača u 2018. godini (u daljnjem tekstu:
Povjerenstvo).

II.
U Povjerenstvo se imenuju:
- Anita Škare, za predsjednicu,
- Marija Topić, za članicu,
- Silva Milić, za članicu.

III.
Povjerenstvo donosi poslovnik kojim uređuje način rada, postupanje, prava i obveze

članova te druga pitanja iz djelokruga rada Povjerenstva kojeg svi članovi prihvaćaju
potpisivanjem izjave o prihvaćanju, a obvezni su potpisati i izjavu o nepristranosti i
povjerljivosti iz članka 27. stavka 3. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i
ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge.

IV.
Zadaće Povjerenstva su:
- razmotriti i objektivno ocijeniti projekte čije su prijave ispunile propisane uvjete

Javnog natječaja,
- izraditi privremenu i rezervnu rang listu odobrenih projekata i sredstava za

financiranje,
- dati Gradonačelniku Grada Splita prijedlog za financiranje projekata udruga.



V.
Stručne, administrativne i tehničke poslove za Povjerenstvo obavlja Služba za

gospodarstvo, obrtništvo i turizam.

VI.
Predsjedniku i članovima Povjerenstva iz točke II. ovog Rješenja isplatit će se

naknada za rad u istom u iznosu od 100,00 kuna (neto) po održanoj sjednici kojoj su nazočili.

VII.
Porez i možebitna druga davanja na iznos iz točke VI. ovog Rješenja obračunava i

snosi Grad Split.

VIII.
Sredstva isplatu naknada iz točke VI. ovog Rješenja osigurana su u Proračunu Grada

Splita za 2018. godinu, Razdjel 11. Služba za gospodarstvo, obrtništvo i turizam, Glava 1:
Odsjek za gospodarstvo i obrtništvo, Program: Razvoj gospodarstva i poduzetništva,
Podprogram: Jačanje konkurentnosti malog gospodarstva, Projekt: Poticanje programa i
projekata udruga za zaštitu potrošača.

IX.
Zadužuje se Služba za gospodarstvo, obrtništvo i turizam i Upravni odjel za

financijsko upravljanje i kontroling za realizaciju ovog Rješenja.

X.
Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

DOSTAVITI:
1. Službi za gospodarstvo, obrtništvo i turizam, Aniti Škare, ovdje
2. Služba za gospodarenje gradskom imovinom, Mariji Topić, ovdje
3. Uredu Grada, Silvi Milić, ovdje
4. Upravnom odjelu za financijsko upravljanje i kontroling, ovlaštenoj pročelnici Katarini

Nataši Merćep, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje



KLASA: 300-01/18-01/05
URBROJ: 2181/01-09-01/05-18-6
Split, 27. ožujka 2018. godine

Na temelju članka 26. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i
ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge („Narodne
novine“ broj 26/15), članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“
broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), članka 18. Pravilnika o financiranju
i ugovaranju projekata i programa koje provode udruge u Gradu Splitu („Službeni glasnik
Grada Splita“, broj 47/15) i Zaključka o davanju ovlaštenja zamjenici Gradonačelnika Grada
Splita Jeleni Hrgović za obavljanje dužnosti Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i
spriječenosti („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada
Splita dana 27. ožujka 2018. godine, donosi

RJEŠENJE
o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za provjeru ispunjavanja propisanih uvjeta
projekata prijavljenih na Javni natječaj za financiranje projekata udruga iz područja

zaštite potrošača u 2018. godini

I.
Osniva se Povjerenstvo za provjeru ispunjavanja propisanih uvjeta projekata prijavljenih na
Javni natječaj za financiranje projekata udruga iz područja zaštite potrošača u 2018. godini
(u daljnjem tekstu: Povjerenstvo).

II.
U Povjerenstvo se imenuju:

- Ela Žižić, za predsjednicu
- Vlasta Radović, za članicu
- Marina Kuzmanić Petreš, za članicu

III.
Svaki član/ica Povjerenstva potpisuje izjavu o nepristranosti i povjerljivosti iz članka 27.
stavka 3. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja programa i
projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge.

IV.
Zadatak Povjerenstva je otvoriti pristigle prijave i pregledati ispunjavaju li uvjete propisane
Javnim natječajem za financiranje projekata udruga iz područja zaštite potrošača u 2018.
godini, na način da će provjeriti:
- je li prijava dostavljena na odgovarajući javni natječaj i u zadanome roku,
- je li zatraženi iznos sredstava unutar financijskih pragova postavljenih u natječaju,
- je li lokacija provedbe projekta prihvatljiva,
- jesu li prijavitelj i partner prihvatljivi sukladno Uputama za prijavitelje,
- je li dostavljena sva obvezna natječajna dokumentacija, te je li ispunjena i podnesena
na način opisan u Uputama za prijavitelje,
- jesu li ispunjeni drugi propisani uvjeti natječaja.
Nakon obavljene provjere, Povjerenstvo će izraditi zapisnik s izvješćem u kojem će utvrditi
koje prijave su ispunile i koje prijave nisu ispunile propisane uvjete natječaja te donijeti
odluku koje će prijave uputiti na stručno ocjenjivanje.

*P/1722505*



V.
Povjerenstvo donosi poslovnik kojim uređuje način rada, postupanje, prava i obveze članova
te druga pitanja iz djelokruga Povjerenstv
a.

VI.
Predsjednik i članovi Povjerenstva imaju pravo na naknadu za rad u iznosu od 100,00 kuna
(neto) po održanoj sjednici kojoj su nazočili.

VII.
Sredstva za isplatu naknada iz točke VI. ovog Rješenja osigurana su u  Proračunu Grada
Splita za 2018. godinu, Razdjel 11. Služba za gospodarstvo, obrtništvo i turizam, Glava 1:
Odsjek za gospodarstvo i obrtništvo, Program: Razvoj gospodarstva i poduzetništva,
Podprogram: Jačanje konkurentnosti malog gospodarstva, Projekt: Poticanje programa i
projekata udruga za zaštitu potrošača.

VIII.
Zadužuje se Služba za gospodarstvo, obrtništvo i turizam i Upravni odjel za financijsko
upravljanje i kontroling za realizaciju ovog Rješenja.

IX.
Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

DOSTAVITI:
1. Službi za gospodarstvo, obrtništvo i turizam, ovlaštenoj pročelnici Eli Žižić, ovdje
2. Uredu Grada, Vlasti Radović, ovdje
3. Uredu Grada, Marini Kuzmanić Petreš, ovdje
4. Upravnom odjelu za financijsko upravljanje i kontroling, ovlaštenoj pročelnici Katarini

Nataši Merćep, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje


